
Klobouky u Brna
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.995013N, 16.859513E

Nadmořská výška: 228 m n. m. První pís. zmínka: 1207 (817 let) Katastrální výměra: 3 134 ha

Počet obyvatel: 2 432 PSČ: 691 72

Adresa URL: www.kloboukyubrna.cz

Počet obyvatel obce Klobouky u Brna

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

218 1 031 178 1 005 2 432

Historie počtu obyvatel obce Klobouky u Brna
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 218 1 031 178 1 005 1 2 432
1.1.2023 218 1 026 192 995 13 2 431
1.1.2022 208 1 034 193 983 -24 2 418
1.1.2021 204 1 047 199 992 -3 2 442
1.1.2020 213 1 030 193 1 009 32 2 445
1.1.2019 215 1 016 186 996 6 2 413
1.1.2018 209 1 009 189 1 000 -13 2 407
1.1.2017 214 1 008 186 1 012 50 2 420
1.1.2016 196 999 167 1 008 -8 2 370
1.1.2015 197 993 168 1 020 -5 2 378
1.1.2014 193 1 006 152 1 032 4 2 383
1.1.2013 192 1 001 156 1 030 2 379
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